
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2479
11 Σεπτεμβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προ−
σωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου 
των εποπτευομένων φορέων του Υπουργείου Ερ−
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, κατ’ 
εφαρμογή του τελευταίου εδαφίου της παρ.1α του 
άρθρου 33 του Ν.4024/2011, όπως ισχύει. .................. 1

Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 7002/5/105ι/23−02−2012 Δι−
απιστωτικής Πράξης αυτοδίκαιης κατάργησης κε−
νών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Υπουρ−
γείου Προστασίας του Πολίτη (νυν Υπουργείου 
Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη), 
κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 
4024/2011».............................................................................................. 2

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 966/2011 Διαπιστωτικής 
Πράξης του Δημάρχου Πετρούπολης (ΦΕΚ 3315/
τ.Β΄/30−12−2011) περί «αυτοδίκαιης κατάργησης κε−
νών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Δήμου Πε−
τρούπολης, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρ−
θρου 33 του Ν. 4024/2011». ..................................................... 3

Διαπίστωση αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανι−
κών θέσεων Πολιτικού προσωπικού με σχέση ερ−
γασίας δημοσίου δικαίου του Δημοτικού Παιδικού 
Σταθμού ΝΠΔΔ Δήμου Ιθάκης (συνενώθηκε με το 
ΚΑΠΗ ΝΠΔΔ Δήμου Ιθάκης σε ένα Νομικό Πρό−
σωπο με την επωνυμία «ΕΛΠΗΝΩΡ» κατ’ εφαρμο−
γή της παρ. 1α του Άρθρου 33 του Ν.4024/2011. . 4

Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων προσωπικού 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου της ΕΠΑ.Σ. 
Νοσηλευτικής του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου. 5

Τροποποίηση της Α/9906/21−12−2011 Διαπιστωτικής 
πράξης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πο−
λιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσί−
ου Δικαίου της ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών του 
Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς. ............................................... 6

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  οικ. 17630/1287 (1)
Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προ−

σωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου των 
εποπτευομένων φορέων του Υπουργείου Εργασία, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, κατ’ εφαρμο−
γή του τελευταίου εδαφίου της παρ.1α του άρθρου 
33 του Ν.4024/2011, όπως ισχύει.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις :
1. α) της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226 Α΄), όπως ισχύει, 
β) του Ν. 2956/2001 «Αναδιάρθρωση ΟΑΕΔ και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 258 Α΄),
γ) του Π.Δ. 476/1989 «Οργανισμός του Κεφαλαίου Αποζη−

μίωσης Φορτοεκφορτωτών Ξηράς Αθηνών» (ΦΕΚ 205 Α΄),
δ) του Π.Δ. 483/1989 «Οργανισμός του Κεφαλαίου Απο−

ζημίωσης Φορτοεκφορτωτών Λιμένα Ελευσίνας» (ΦΕΚ 
206 Α΄),

ε) του Π.Δ. 474/1989 «Οργανισμός του Κεφαλαίου 
Αποζημίωσης Φορτοεκφορτωτών Λιμένα Θεσσαλονίκης 
(Κ.Α.Φ.Λ.Θ)» (ΦΕΚ 205 Α΄) σε συνδυασμό με τις διατά−
ξεις του Π.Δ. 34/1988 «Οργανισμός Ταμείου πρόνοιας 
Εργατών Κομιστικής Υπηρεσίας Οργανισμού Λιμένος 
Θεσσαλονίκης» (ΦΕΚ 14 Α΄) και το άρθρο 28 του Ν. 
2676/1999 (ΦΕΚ 1 Α΄),

στ) του Π.Δ. 399/1990 «Οργανισμός Κεφαλαίου Απο−
ζημίωσης Φορτοεκφορτωτών Ξηράς Πειραιώς (ΚΑΦ Ξ. 
Πειραιώς)» (ΦΕΚ 159 Α΄)

ζ) του Π.Δ. 485/15−9−1989 «Οργανισμός του Κεφαλαίου 
Αποζημίωσης Φορτοεκφορτωτών Λιμένα Καβάλας» (ΦΕΚ 
206/Α/25−9−1989),

η) του Π.Δ. 475/1989 «Οργανισμός του Κεφαλαίου Απο−
ζημίωσης Φορτοεκφορτωτών Λιμένα Ηρακλείου» (ΦΕΚ 
205 Α΄). 

2. Την αριθμ. 16814/6−5−1946 απόφαση του Υπουργού 
Εργασίας «Περί συστάσεως Κεφαλαίου Αποζημιώσε−
ως Φορτοεκφορτωτών Ξηράς Θεσσαλονίκης» (ΦΕΚ 98 
Β΄) σε συνδυασμό με την αριθμ. 10392/3606/1961 όμοια 
απόφαση «Περί εγκρίσεως τροποποιήσεως και κωδικο−

40005



40006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ποιήσεως του Κανονισμού του Κ.Α.Φ. Ξηράς Θεσσαλο−
νίκης» (ΦΕΚ 170 Β΄) και την αριθμ.οικ.102633/1986 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης και 
Εργασίας «Προσαρμογή στο Κλαδολόγιο− Προσοντολό−
γιο κλάδων και θέσεων του Κ.Α.Φ. Ξηράς Θεσσαλονίκης» 
(ΦΕΚ 947 Β΄).

3. Την αριθμ. 55375/9930/1962 απόφαση του Υπουργού 
Εργασίας «Περί εγκρίσεως, συμπληρώσεως και κωδι−
κοποιήσεως του Κανονισμού του ΚΑΦ Λιμένος Αλεξαν−
δρούπολης» (ΦΕΚ 15/Β/19−1−1962).

4. Την αριθμ. ΕΡ/909/3−4−1979 απόφαση του Νομάρχη 
Ηρακλείου «Περί τροποποιήσεως και Κωδικοποιήσεως 
του Κανονισμού Λειτουργίας, Διοικήσεως και Παροχών 
του ΚΑΦ Ξηράς Ηρακλείου» (ΦΕΚ 398/Β/19−4−1979).

5. α) Την αριθμ. Β145072/16−11−2011 (ΦΕΚ 3003/Β/2011) δι−
απιστωτική πράξη κατάργησης κενών οργανικών θέσε−
ων διοικητικού προσωπικού του ΟΑΕΔ, όπως τροποποι−
ήθηκε με την αριθμ. Β105910/14−2−2012 (ΦΕΚ 741/Β/2012) 
απόφαση του Διοικητική του Οργανισμού.

β) Την αριθμ. Β145073/16−11−2011 (ΦΕΚ 3001/Β/2011) δια−
πιστωτική πράξη κατάργησης κενών οργανικών θέσεων 
εκπαιδευτικού προσωπικού του ΟΑΕΔ.

γ) Την αριθμ. 163/Β/21−11−2011 διαπιστωτική πράξη κα−
τάργησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Ξηράς 
Αθηνών (ΦΕΚ 3125/Β/2011).

δ) Την αριθμ. 91/24−4−2012 διαπιστωτική Πράξη κα−
τάργησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Λιμένα 
Ελευσίνας (ΦΕΚ 1554/Β/2012).

ε) Την αριθμ. 163/30−4−2012 διαπιστωτική πράξη κα−
τάργησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Λιμένα 
Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ 1604/Β/2012). 

Στ) Την αριθμ. 18/26−1−2012 διαπιστωτική πράξη κα−
τάργησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Ξηράς 
Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ 368/Β/2012). 

ζ) Την αριθμ. 99/18−11−2011 διαπιστωτική πράξη κατάρ−
γησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Ξηράς Πειραιά 
(ΦΕΚ 812/Β/2012). 

η) Την αριθμ. 01/26−4−2012 διαπιστωτική πράξη κα−
τάργησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Λιμένα 
Αλεξανδρούπολης (ΦΕΚ 1604/Β/2012). 

θ) Την αριθμ. 74/4−5−2012 διαπιστωτική πράξη κατάρ−
γησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Λιμένα Κα−
βάλας (ΦΕΚ 1957/Β/2012). 

ι) Την αριθμ. 110/26−4−2012 διαπιστωτική πράξη κα−
τάργησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Λιμένα 
Ηρακλείου (ΦΕΚ 1686/Β/2012). 

ια) Την αριθμ. 32/30−4−2012 διαπιστωτική πράξη κα−
τάργησης κενών οργανικών θέσεων του ΚΑΦ Ξηράς 
Ηρακλείου (ΦΕΚ 1686/Β/2012). 

6. Το με αριθμ. πρωτ. οικ. 15423/1169/30−7−2012 έγγραφο 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας.

7. Το γεγονός, ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Προσδιορίζουμε τις κενές οργανικές θέσεις κατά κα−
τηγορία και κλάδο προσωπικού, οι οποίες υπερβαίνουν 
το 60% των προβλεπομένων στον οικείο οργανισμό 
οργανικών θέσεων και οι οποίες πρέπει να καταργη−
θούν, ως εξής: 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40007



40008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 30 Αυγούστου 2012

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
 ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

F

    Αριθμ. 7002/5/105κβ (2)
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 7002/5/105ι/23−02−2012 Δια−

πιστωτικής Πράξης αυτοδίκαιης κατάργησης κενών 
οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση 
εργασίας δημοσίου δικαίου του Υπουργείου Προ−
στασίας του Πολίτη (νυν Υπουργείου Δημόσιας Τά−
ξης και Προστασίας του Πολίτη), κατ’ εφαρμογή της 
παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

Έχοντας υπόψη: 
Α. Τις διατάξεις:
1) Της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226 A΄).
2) Του άρθρου 21 του Ν.2800/2000 «Αναδιάρθρωση 

Υπηρεσιών Υπουργείου Δημόσιας Τάξης, σύσταση Αρχη−
γείου Ελληνικής Αστυνομίας και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 
41 τ.A΄/29−2−2000).

3) Των Π.Δ. 262/2002, 263/2002, 229/2003 με θέμα «Σύ−
σταση θέσεων μόνιμου πολιτικού προσωπικού στην 
Ελληνική Αστυνομία».

4) Του Π.Δ. 236/2003 «Ίδρυση Οργάνωση και λειτουργία 
Βρεφονηπιακού Σταθμού στο Αρχηγείο της Ελληνικής 
Αστυνομίας».

5) Του Π.Δ. 52/2011 «Ρύθμιση θεμάτων πολιτικού προ−
σωπικού Ελληνικής Αστυνομίας».

6) Του Ν.3511/2006 «Αναδιοργάνωση του Πυροσβεστι−
κού Σώματος, αναβάθμιση της αποστολής του και άλλες 
διατάξεις».

Β. Την υπ’ αριθ. 7002/5/105ι/23−02−2012 διαπιστωτική 
πράξη αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσε−
ων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (ΦΕΚ 
597 τ.Β΄/05−03−2012, ΦΕΚ Διόρθωσης σφάλματος 1588τ.
Β΄/10−05−2012 και ΑΔΑ: Β4ΩΧΙ−5ΔΕ).

Γ. Το γεγονός ότι στην υπ’ αριθ. 7002/5/105ι/23−02−2012 
(ΦΕΚ 597 τ.Β΄/05−03−2012 και ΑΔΑ: Β4ΩΧΙ−5ΔΕ) Διαπιστω−
τική Πράξη αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών 
θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας δη−
μοσίου δικαίου του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη 
(νυν Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του 
Πολίτη), κατ’εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 33 του 
Ν.4024/2011, δεν συμπεριλήφθηκαν οι προσωποπαγείς 
θέσεις μόνιμου πολιτικού προσωπικού του Φορέα μας 
στο σύνολο των προβλεπομένων κατά κατηγορία και 
κλάδο, οργανικών θέσεων, διαπιστώνουμε την τροποποί−
ηση της υπ’αριθ. 7002/5/105ι/23−02−2012 διαπιστωτικής 
πράξης, η οποία διαμορφώνεται ως εξής:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40009

1. Την αυτοδίκαιη κατάργηση διακοσίων είκοσι δύο 
(222) κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού 
που προβλέπονται από τους οικείους οργανισμούς του 

Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολί−
τη, όπως αναλυτικά προσδιορίζονται, κατά κατηγορία 
και κλάδο, ως ακολούθως:



40010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου εδαφίου της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, θα προσ−
διοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέσεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα καταργηθούν.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
  Αθήνα, 30 Αυγούστου 2012

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

F

    Αριθ. πράξης 738/2012 (3)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 966/2011 Διαπιστωτικής 

Πράξης του Δημάρχου Πετρούπολης (ΦΕΚ 3315/τ.Β΄/ 
30−12−2011) περί «αυτοδίκαιης κατάργησης κενών ορ−
γανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση 
εργασίας δημοσίου δικαίου του Δήμου Πετρούπο−
λης, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 33 του 
Ν. 4024/2011».

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/ 

2011 (ΦΕΚ 226 Α΄).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 του Ν. 3852/ 2010.
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας 

(ΦΕΚ 1126/τ.Β΄/8−8−2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Την υπ’ αριθμ. 966/2011 διαπιστωτική πράξη του 

Δημάρχου Πετρούπολης, η οποία δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 3315/τ.Β΄/30−12−2011, περί «αυτοδίκαιης κατάργη−
σης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Δήμου Πετρού−
πολης, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 33 του 
Ν. 4024/2011», αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 966/2011 Διαπιστωτι−
κής Πράξης του Δημάρχου Πετρούπολης, η οποία δη−
μοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3315/τ.Β΄/30−12−2011, περί «αυτοδί−
καιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού 
προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του 
Δήμου Πετρούπολης, κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του 
άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, ως ακολούθως:

Οι προβλεπόμενες και καταργούμενες οργανικές θέ−
σεις των κατωτέρω ειδικοτήτων του πίνακα Α:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40011

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πετρούπολη, 27 Αυγούστου 2012

Ο Δήμαρχος κ.α.α.
Ο Αναπληρωτής Δήμαρχος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ



40012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

    Αριθ. 161 (4)
Διαπίστωση αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών 

θέσεων Πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας 
δημοσίου δικαίου του Δημοτικού Παιδικού Σταθμού 
ΝΠΔΔ Δήμου Ιθάκης (συνενώθηκε με το ΚΑΠΗ ΝΠΔΔ 
Δήμου Ιθάκης σε ένα Νομικό Πρόσωπο με την επω−
νυμία «ΕΛΠΗΝΩΡ» κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α του 
Άρθρου 33 του Ν. 4024/2011.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ «ΕΛΠΗΝΩΡ» ΝΠΔΔ 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226 A΄) και
2. Την υπ’ αριθμ. 19/2004 απόφαση του Γ.Γ. Περιφέρει−

ας Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 152/30−01−2004 «Περί έγκρισης 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ΝΠΔΔ, 
με την επωνυμία Δημοτικός Παιδικός Σταθμός Δήμου 
Ιθάκης».

3. Την υπ’ αριθμ. 61/2011 απόφαση Δημ. Συμβουλίου Ιθά−
κης Περί συγχώνευσης των ΝΠΔΔ «ΚΑΠΗ Δήμου Ιθάκης» 
και «Δημ. Παιδικός Σταθμός» και σύσταση νέου ΝΠΔΔ 
στον τομέα της κοιν. προστασίας, αλληλεγγύης & παι−
δείας με την επωνυμία «ΕΛΠΗΝΩΡ» ΝΠΔΔ Δήμου Ιθάκης 
(ΦΕΚ 1311/16−06−2011 Τεύχος Δεύτερο), διαπιστώνουμε:

1. Την αυτοδίκαιη, κατάργηση μιας (1) κενής οργανικής 
θέσης μόνιμου προσωπικού που προβλέπονται από τον 
οικείο οργανισμό του ΚΑΠΗ ΝΠΔΔ Δήμου Ιθάκης, όπως 
αναλυτικά προσδιορίζονται, κατά κατηγορία και κλάδο, 
ως ακολούθως:

Με την κοινή υπουργική απόφαση του τελευταίου 
εδαφίου της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/2011, 
θα προσδιοριστεί ο αριθμός των κενών οργανικών θέ−
σεων των παραπάνω κλάδων του πίνακα Β, που θα 
καταργηθούν.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιθάκη, 21 Αυγούστου 2012

Ο Πρόεδρος
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΕΡΩΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40013

    Αριθμ. πραξ. 444/24.8.2012 (5)
Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων προσωπικού με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου της ΕΠΑ.Σ. Νοση−
λευτικής του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) της παρ. 2 του άρθρου 34 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 

226 A΄) και

2) του Π.Δ. 697/1974 (ΦΕΚ 302/τ.A΄/8−10−1974) «Περί 
εγκρίσεως του Οργανισμού της παρά τω Γενικώ Νοσο−
κομείω Ρόδου «Η βασ. Όλγα» ιδρυθείσης Σχολής Βοηθών 
Νοσοκόμων», διαπιστώνουμε:

1. την κατάργηση τριών (3) κενών οργανικών θέσεων 
προσωπικού ιδιωτικού δικαίου που προβλέπονται από 
τον οργανισμό της ΕΠΑ.Σ. Νοσηλευτικής αρμοδιότη−
τας του Γενικού Νοσοκομείου Ρόδου όπως αναλυτικά 
προσδιορίζονται, κατά κατηγορία και ειδικότητα, ως 
ακολούθως:

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 Ο Διοικητής

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ 
F

   Αριθ. Α/6170 (6)
Τροποποίηση της Α/9906/21−12−2011 διαπιστωτικής πρά−

ξης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού 
προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου 
της ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών του Γενικού Νοσο−
κομείου Κιλκίς.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) της παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4042/2011 (ΦΕΚ 

226 A΄)
2) της με αριθμό Α3β/οικ. 14166/8−8−1986 (ΦΕΚ 638, τ.Β΄) 

υπουργικής απόφασης «Περί Οργανισμού του Γενικού 
Νοσοκομείου Κιλκίς»

3) του Β.Δ. 138/73 ΦΕΚ 42/τ.A΄ «Περί Οργανισμού της 
ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών» και όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν σήμερα

4) ΦΕΚ 314/τ.Β/14−2−2012 «Κατάργησης κενών οργανι−
κών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση εργασίας 
Δημοσίου Δικαίου της ΕΠΑΣ Βοηθών Νοσηλευτών του 
Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς»

5) Την με αριθμό πρωτ. Α/9906/21−12−2012 διαπιστωτική 
πράξη του Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Κιλκίς (3ης 
Ορθής Επανάληψης), (ΦΕΚ 314/Β/14.02.2012) αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τον πίνακα Β και όπου η λέξη ΚΕΝΕΣ 
αντικαταστήθηκε με την λέξη ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ και οι λέ−
ξεις ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ ΚΕΝΕΣ με την λέξη ΚΕΝΕΣ και 
ως εξής:

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κιλκίς, 27 Αυγούστου 2012

Ο Διοικητής
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ  







40016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02024791109120012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-09-13T12:00:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




